
О дате проведения Дня поминовения и почитания 

в Республике Башкортостан в 2024 году 

В соответствии с Указом Главы Республики Башкортостан 

от 2 марта 2020 года № УГ-80 «О Дне поминовения и почитания 

в Республике Башкортостан» (с последующими изменениями) постановляю: 

1. Определить 28 апреля 2024 года датой проведения Дня поминовения

и почитания в Республике Башкортостан в 2024 году. 

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

   Глава 

Республики Башкортостан  Р. Хабиров 

Уфа, Дом Республики 

12 апреля 2024 года
№ УГ-300


